
                                                                                                                                                 
 
 

 
 
 
Smultronställen är 21 noga utvalda hotell, slott och herrgårdar runt om i Sverige. Alla är unika – med en sak gemensamt – 

synen på kvalitet. Alla har valts ut med tanke på geografiskt läge, miljö, kök och genuin gästfrihet, för att varje övernattning 

ska bli en upplevelse att minnas. För mer information se www.smultronstallen.se. 

Högupplösta bilder för fri publicering finns att ladda ner från Smultronställens galleri på www.smultronstallen.se/galleri 

 

 
 

18 januari 2013 

Rekordsäsong för Stjärnorna på slottet på Bäckaskog Slott 

Då man avslutade den sjunde säsongen av Stjärnorna på slottet kunde man konstatera att 

SVT-serien med god marginal överträffat tidigare säsongers tittarsiffror. I genomsnitt såg 

2 070 000 personer serien, då det var dags för säsongsavslutning sattes rekord med hela 

2 265 000 tittare. 

I Stjärnorna på slottet 2012 medverkade Ewa Fröling, Robert Gustafsson, Claes Malmberg, Barbro 

”Lill-Babs” Svensson och Philip Zandén.  

I det sista avsnitt var det komikern Robert Gustafsson som var i fokus. Med tittarsiffror på 2 265 000 

samlade avsnittet 22,7 procent av befolkningen och en tittartidsandel på 55,2 procent.  

Säsongens rekordhöga tittarsiffror kan jämföras med 2011 års uppsättning då genomsnittet för 

antalet tittare var 1 715 000 vilket motsvarar 18,9 procent av befolkningen samt en tittartidsandel på 

42,4 procent. 

Rekordsäsongen av Stjärnorna på slottet har spelats in i anrika miljöer. Bäckaskog Slott har sina 

rötter i 1200-talet då ett kloster anlades på det smala näset mellan de två sjöarna Ivösjön och 

Oppmannasjön cirka 1,5 mil nordost om Kristianstad.  

Slottets tid som kloster var över år 1537, det var därefter kronogods under både dansk och svensk 

krona och på 1800-talet förvandlade Karl XV slottet till lantställe där kungen spenderade varje 

sommar fram till sin död. På Bäckaskog Slott inryms idag ett hotell med 60 rum varav fyra sviter, 

restaurang och konferensmöjligheter. Slottet är omgivet av en park och vid Oppmannasjöns strand 

finner man bastu och bubbelbadtunnor. 

 

För ytterligare information vänligen kontakta: 

Bäckaskog Slott, info@backaskogslott.se, 044-530 20 

Artikeln Rekordsäsong för Stjärnorna på slott finner ni på: 

http://www.resume.se/nyheter/tv/2013/01/28/rekordsasong-for-stjarnorna-pa-slottet/ 
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